
Página 31642Número 280	 Miércoles, 3 de diciembre de 2025

I. Comunidad Autónoma

3. Otras disposiciones

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

5809	 Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de 
Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la 
categoría de Facultativo Sanitario Especialista, Opción Medicina 
de Familia de Atención Primaria de Salud, a las personas 
aspirantes que han superado las pruebas selectivas de acceso 
a dicha Categoría/Opción Estatutaria por los turnos de acceso 
libre y promoción interna, convocadas por Resolución de 16 de 
diciembre de 2022 del Director Gerente del Servicio Murciano de 
Salud (BORM n.º 293 de 21 de diciembre).

Antecedentes

1.º) Mediante las resoluciones del Director Gerente del Servicio Murciano de 
Salud de 27 de diciembre de 2019 (BORM n.º 301 de 31 de diciembre), 17 de 
diciembre de 2020 (BORM n.º 300 de 29 de diciembre) y 16 de diciembre de 2021 
(BORM n.º 293 de 21 de diciembre), se aprobaron las Ofertas de Empleo Público 
del Servicio Murciano de Salud y las plazas que habían de ser provistas por el 
procedimiento de promoción interna correspondientes a los años 2019, 2020 
y 2021. Asimismo, mediante Acuerdo de 12 de mayo de 2022 (BORM 25 de mayo 
de 2022) del Consejo de Administración del Servicio Murciano de Salud, se aprobó 
la correspondiente al proceso de estabilización de empleo temporal del mismo 
organismo, conforme a lo dispuesto en la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de 
medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público.

2.º) A continuación, por medio de la resolución del Director Gerente del 
Servicio Murciano de Salud de 16 de diciembre de 2022 (BORM número 293 de 
21 de diciembre), se convocaron pruebas selectivas por los turnos de acceso libre 
y promoción interna, para el ingreso en la categoría estatutaria de Facultativo 
Sanitario Especialista, opción Medicina de Familia de Atención Primaria de Salud 
del Servicio Murciano de Salud.

3.º) La base 21 de la citada convocatoria dispone que, una vez que concluya 
el proceso selectivo, quienes lo superen habrán de ser nombrados personal 
estatutario fijo en dicha categoría/opción mediante resolución del Director 
Gerente del Servicio Murciano de Salud, que deberá publicarse en el Boletín 
Oficial de la Región de Murcia. 

4.º) A la vista de ello, una vez que ha concluido el proceso selectivo 
correspondiente a tal convocatoria y que las personas seleccionadas han 
acreditado cumplir con los requisitos exigidos en esta, procede realizar su 
nombramiento como personal estatutario fijo en la citada categoría/opción 
estatutaria para la que han sido seleccionados.

NPE: A-031225-5809



Página 31643Número 280	 Miércoles, 3 de diciembre de 2025

Por todo lo expuesto, en ejercicio de las competencias atribuidas por los 
artículos 7.2 f) de la Ley 5/2001, de 5 de diciembre, de personal estatutario del 
Servicio Murciano de Salud y 8.1 h) del Decreto 148/2002, de 27 de diciembre 
de 2002, por el que se aprueba la estructura de los órganos de participación, 
administración y gestión del Servicio Murciano de Salud, 

Resuelvo:

Primero.- Nombrar personal estatutario fijo del Servicio Murciano de Salud 
a las personas que figuran en el anexo a esta Resolución, tras haber superado 
las pruebas selectivas convocadas por Resolución de 16 de diciembre de 2022 
del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM número 293 de 21 de 
diciembre) para la categoría de Facultativo Sanitario Especialista, opción Medicina 
de Familia de Atención Primaria de Salud, por los turnos de acceso libre y 
promoción interna.

Segundo.- Los interesados dispondrán del plazo de un mes, a contar a partir 
del día siguiente al de la publicación de la presente resolución en el Boletín Oficial 
de la Región de Murcia, para tomar posesión de los puestos adjudicados.

La toma de posesión se realizará en el departamento de personal de la 
Gerencia a la que se encuentra asignado el citado puesto.

Tercero.- En el acto de toma de posesión, deberán realizar el juramento o 
promesa de cumplir la Constitución, el Estatuto de Autonomía y las leyes en el 
ejercicio de las funciones que estén atribuidas a la categoría y opción estatutarias 
a la que accedan, según lo dispuesto en el Real Decreto 707/1979, de 5 de abril 
(BOE N.º 83 de 6-4-79).

Cuarto.- La falta de toma de posesión dentro del plazo establecido, cuando 
sea imputable a los interesados y no esté motivado por causas justificadas, 
producirá el decaimiento de su derecho a obtener la condición de personal 
estatutario fijo como consecuencia del proceso selectivo del que deriva su 
nombramiento, previa audiencia de los mismos.

Quinto.- Tras la toma de posesión, deberán realizar una actividad formativa 
de carácter obligatorio en materia de prevención de riesgos laborales.

Sexto.- Contra la presente resolución se podrá interponer recurso de alzada 
ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud, en el plazo de un mes, a contar a partir 
del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, 
de conformidad con lo establecido en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas.

Murcia, 18 de noviembre de 2025.—La Directora Gerente, Isabel Ayala 
Vigueras.

NPE: A-031225-5809



Página 31644Número 280	 Miércoles, 3 de diciembre de 2025

 

 
 
 
 

Región de Murcia 
Consejería de Salud  

 

 
   

 

Página 3 de 9 
 

ANEXO 
 
 
Categoría: FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA 
Opción: MEDICINA DE FAMILIA DE ATENCIÓN PRIMARIA DE SALUD 
 

Nº 
ORDEN  D.N.I  APELLIDOS  NOMBRE  CIAS‐DESTINO  LOCALIDAD  T. ACCESO 

1  ***1729**  CARRILLO LÓPEZ   GUILLERMINA  E.A.P. ALCANTARILLA/CASCO ‐ CIAS 
0801030103H   Alcantarilla  Promoción 

Interna 

2  ***6475**  ZARAGOZA NOGUERA   ELISEO  E.A.P. SAN JAVIER ‐ CIAS 0802150105N   San Javier  Promoción 
Interna 

3  ***7011**  NAVARRO AGUILERA   MARIA ISABEL  E.A.P. ARCHENA ‐ CIAS 0801080113A   Archena  Promoción 
Interna 

4  ***2031**  CASTAÑO ADAME   MARÍA TERESA  E.A.P. MURCIA/SUR ‐ CIAS 0801550117W 
(MAÑANA/TARDE)  Murcia  Promoción 

Interna 

5  ***9417**  ESCUDERO FERNANDEZ   MARIA JOSEFA  E.A.P. MURCIA/LA ÑORA ‐ CIAS 0801250109Y 
(MAÑANA/TARDE)  Murcia  Promoción 

Interna 

6  ***6125**  PARRA MUÑOZ   LAURA  E.A.P. LORCA/CENTRO ‐ CIAS 0803030123G 
(MAÑANA/TARDE)  Lorca  Promoción 

Interna 

7  ***7175**  PRIETO CASTRO   OLGA  E.A.P. LORCA/SAN DIEGO ‐ CIAS 0803050111M   Lorca  Promoción 
Interna 

8  ***2766**  MARTINEZ SALVADOR   ERNESTO  E.A.P. MOLINA/ANTONIO GARCIA ‐ CIAS 
0801270129Q (TARDE ) 

Molina de 
Segura 

Promoción 
Interna 

9  ***4063**  SERRANO DEL PUEBLO  ROSALIA  E.A.P. LA MANGA‐COSTA CALIDA ‐ CIAS 
0802000104V   San Javier  Promoción 

Interna 

1  ***6477**  JUAN RUIZ   EULALIA  E.A.P. MURCIA/BENIAJAN ‐ CIAS 0801100118K 
(MAÑANA/TARDE)  Murcia  Libre 

2  ***1707**  GOMEZ MARCO   RAQUEL  E.A.P. ARCHENA ‐ CIAS 0801080116Y (TARDE )  Archena  Libre 

3  ***9938**  BARBA MIÑANO   MARIA CRUZ  SAN GINES ‐ CONS. ‐ CIAS 0801340106G   Murcia  Libre 

4  ***9476**  CASTILLO SÁNCHEZ   MIGUEL  LOS DOLORES ‐ CONS. ‐ CIAS 0801310127V 
(MAÑANA/TARDE)  Murcia  Libre 

5  ***0725**  ANTONIO GONZALEZ   MARINA 
MANUELA  EL ESPARRAGAL ‐ CONS. ‐ CIAS 0801280102F   Murcia  Libre 

6  ***1978**  MONTESINOS 
RODRÍGUEZ   NAZARET  EL ESPARRAGAL ‐ CONS. ‐ CIAS 0801280105X   Murcia  Libre 

7  ***2083**  GÓMEZ GARCÍA   CLARA  E.A.P. ABARAN ‐ CIAS 0801020103T   Abarán  Libre 

8  ***6122**  CONESA ESPEJO   MARÍA JOSÉ  E.A.P. SAN ANTON ‐ CIAS 0802140113W 
(MAÑANA/TARDE)  Cartagena  Libre 

9  ***4278**  ACOSTA MARTÍNEZ   LUZ MARÍA  E.A.P. BARRIO PERAL ‐ CIAS 0802040114F  Cartagena  Libre 

10  ***1658**  BRANCHINA NÚÑEZ   ANDREA DAVID  E.A.P. SANGONERA LA VERDE ‐ CIAS 
0801470103M   Murcia  Libre 

11  ***4947**  TORRES ROJAS   GUADALUPE  E.A.P. MOLINA/ANTONIO GARCIA ‐ CIAS 
0801270128S (TARDE ) 

Molina de 
Segura  Libre 

12  ***1580**  ABENZA JIMÉNEZ   PILAR  E.A.P. MOLINA/JESUS MARIN LOPEZ ‐ CIAS 
0801420120R (TARDE ) 

Molina de 
Segura  Libre 

13  ***5866**  GARCIA JIMENEZ   CATALINA  E.A.P. ALHAMA DE MURCIA ‐ CIAS 
0801060109D  

Alhama de 
Murcia  Libre 

NPE: A-031225-5809



Página 31645Número 280	 Miércoles, 3 de diciembre de 2025

 

 
 
 
 

Región de Murcia 
Consejería de Salud  

 

 
   

 

Página 4 de 9 
 

Nº 
ORDEN  D.N.I  APELLIDOS  NOMBRE  CIAS‐DESTINO  LOCALIDAD  T. ACCESO 

14  ***8040**  SÁNCHEZ PÉREZ   CRISTINA  CAMPOSOL ‐ CONS. ‐ CIAS 0802110114H   Mazarrón  Libre 

15  ***0976**  BASTIDA SANCHEZ   JULIA  E.A.P. CARAVACA DE LA CRUZ ‐ CIAS 
0801170118D (MAÑANA/TARDE) 

Caravaca de 
la Cruz  Libre 

16  ***0978**  LÓPEZ MARTÍN   JUAN BAUTISTA  SAN JOSE DE LA VEGA ‐ CONS. ‐ CIAS 
0801100115H   Murcia  Libre 

17  ***0221**  GUZMAN BORONAT   LEONOR  E.A.P. ALCANTARILLA/SANGONERA LA SECA ‐ 
CIAS 0801410103N   Alcantarilla  Libre 

18  ***2184**  GUILLEN TORREGROSA   MARIA 
DOLORES 

E.A.P. MOLINA/JESUS MARIN LOPEZ ‐ CIAS 
0801420121W (TARDE ) 

Molina de 
Segura  Libre 

19  ***9351**  ARMERO GUILLEN   MARIA LUISA  E.A.P. TORRE PACHECO/OESTE ‐ CIAS 
0802210106Y  

Torre 
Pacheco  Libre 

20  ***1625**  SANCHEZ PRIETO   MARIA 
DOLORES 

E.A.P. MONTEAGUDO ‐ CIAS 0801280110S 
(MAÑANA/TARDE)  Murcia  Libre 

21  ***4792**  SÁNCHEZ LÓPEZ   INMACULADA 
CONCEPCIÓN  E.A.P. TOTANA/SUR ‐ CIAS 0803090103T   Totana  Libre 

22  ***7313**  GONZALVEZ ALBERT   ANDRES  E.A.P. YECLA/ESTE ‐ CIAS 0801400102Q   Yecla  Libre 

23  ***2321**  AYALA VIDAL   VANESA  E.A.P. ARCHENA ‐ CIAS 0801080118P (TARDE )  Archena  Libre 

24  ***1773**  GIL ROSA   ELENA  E.A.P. MOLINA/JESUS MARIN LOPEZ ‐ CIAS 
0801420122A (TARDE ) 

Molina de 
Segura  Libre 

25  ***0689**  GONZÁLEZ CAMPOS   BASILISA  E.A.P. ALCANTARILLA/SANGONERA LA SECA ‐ 
CIAS 0801410110L (MAÑANA/TARDE)  Alcantarilla  Libre 

26  ***6733**  LORENZO ROMÁN   M° ISABEL  E.A.P. YECLA/OESTE ‐ CIAS 0801480104R   Yecla  Libre 

27  ***0560**  MORENO CANELO   PABLO  E.A.P. MAZARRON ‐ CIAS 0802110102Y   Mazarrón  Libre 

28  ***5938**  MOLINA CAPARRÓS   LAURA MARÍA  E.A.P. MONTEAGUDO ‐ CIAS 0801280108J   Murcia  Libre 

29  ***9108**  MARTÍNEZ BLAYA   ROCÍO  E.A.P. ALCANTARILLA/SANGONERA LA SECA ‐ 
CIAS 0801410104J   Alcantarilla  Libre 

30  ***9934**  EGEA LUCAS   IGNACIO  E.A.P. CIEZA/OESTE ‐ CIAS 0801530108A   Cieza  Libre 

31  ***3189**  VICENTE GONZÁLEZ   EVA  E.A.P. MULA ‐ CIAS 0801330116L   Mula  Libre 

32  ***8686**  CORTÉS GÁLVEZ   JHON MAURICIO  TORREAGUERA ‐ CONS. ‐ CIAS 0801100117C   Murcia  Libre 

33  ***5097**  SENDRA MAS   JUAN AMARO  SANTA CRUZ ‐ CONS. ‐ CIAS 0801510106B   Murcia  Libre 

34  ***2157**  ABENZA CAMPUZANO  JESÚS  Bº DEL CARMEN ‐ CONS. (ALGUAZAS) ‐ CIAS 
0801050104D   Alguazas  Libre 

35  ***0010**  GARCÉS EGEA   GLORIA MARÍA  E.A.P. ALHAMA DE MURCIA ‐ CIAS 
0801060116Q  

Alhama de 
Murcia  Libre 

36  ***3251**  LÓPEZ SANTOS   LUCÍA  E.A.P. ALCANTARILLA/SANGONERA LA SECA ‐ 
CIAS 0801410105Z (MAÑANA/TARDE)  Alcantarilla  Libre 

37  ***2457**  NIETO CABALLERO   SERGIO  E.A.P. BARRIO PERAL ‐ CIAS 0802040115P 
(MAÑANA/TARDE)  Cartagena  Libre 

38  ***2423**  BENEDITO ROSES   MARÍA  ORILLA DEL AZARBE‐CONS ‐ CIAS 0801280109Z 
(MAÑANA/TARDE)  Murcia  Libre 

39  ***1816**  FERNÁNDEZ VALERO   FRANCISCO 
JAVIER 

E.A.P. CARAVACA DE LA CRUZ ‐ CIAS 
0801170101S (MAÑANA/TARDE) 

Caravaca de 
la Cruz  Libre 

40  ***9469**  COMESAÑA LÓPEZ   ANTONIO  E.A.P. MURCIA/EL RANERO ‐ CIAS 
0801500108H (TARDE )  Murcia  Libre 

NPE: A-031225-5809



Página 31646Número 280	 Miércoles, 3 de diciembre de 2025

 

 
 
 
 

Región de Murcia 
Consejería de Salud  

 

 
   

 

Página 5 de 9 
 

Nº 
ORDEN  D.N.I  APELLIDOS  NOMBRE  CIAS‐DESTINO  LOCALIDAD  T. ACCESO 

41  ***6871**  GALLARDO LOPEZ   REMEDIOS  E.A.P. AGUILAS/SUR ‐ CIAS 0803010109T   Águilas  Libre 

42  ***5027**  SAURA GARCIA   ISABEL  E.A.P. SANTOMERA ‐ CIAS 0801370101F   Santomera  Libre 

43  ***3602**  PINTO PÉREZ   NEYLA XIMENA  E.A.P. YECLA/ESTE ‐ CIAS 0801400101S   Yecla  Libre 

44  ***1145**  RUIZ GARCÍA   ANA  E.A.P. ALHAMA DE MURCIA ‐ CIAS 
0801060103A  

Alhama de 
Murcia  Libre 

45  ***4440**  MARTINEZ MORENO   ALBERTO  MACISVENDA ‐ CONS. ‐ CIAS 0801010103M   Abanilla  Libre 

46  ***5461**  ABELLÁN GARCÍA   PASCUAL  E.A.P. ABARAN ‐ CIAS 0801020101K   Abarán  Libre 

47  ***8464**  CASAS TORRES   ANA ISABEL  E.A.P. MULA ‐ CIAS 0801330102M   Mula  Libre 

48  ***9944**  FUENTES PARDO   MARIA  E.A.P. MULA ‐ CIAS 0801330104F   Mula  Libre 

49  ***1169**  PERONA BUENDÍA   PAULA  SANTIAGO DE LA RIBERA ‐ CONS. ‐ CIAS 
0802150114K   San Javier  Libre 

50  ***3069**  LÓPEZ MARTÍNEZ   PEDRO JOSÉ  E.A.P. ALCANTARILLA/SANGONERA LA SECA ‐ 
CIAS 0801410119M (MAÑANA/TARDE)  Alcantarilla  Libre 

51  ***3800**  VIVANCOS UREÑA   PEDRO  EL PARETON ‐ CONS. ‐ CIAS 0803090102E   Totana  Libre 

52  ***6101**  ABDELJABBAR PAREDES   PALESTINO  E.A.P. LAS TORRES DE COTILLAS ‐ CIAS 
0801260115F (TARDE ) 

Las Torres 
de Cotillas  Libre 

53  ***6165**  LUZÓN OLIVER   LOURDES  E.A.P. MOLINA/JESUS MARIN LOPEZ ‐ CIAS 
0801420123G (TARDE ) 

Molina de 
Segura  Libre 

54  ***1264**  MORALES ALEMÁN   MARÍA  E.A.P. MURCIA/ALQUERIAS ‐ CIAS 
0801070110M (MAÑANA/TARDE)  Murcia  Libre 

55  ***4893**  HERVAS LOPEZ,  ANGEL  AVILESES ‐ CONS. ‐ CIAS 0801150107P   Murcia  Libre 

56  ***5557**  CATALÁ LÓPEZ   MARIA  E.A.P. CARTAGENA/ESTE ‐ CIAS 0802030106G   Cartagena  Libre 

57  ***7466**  PUCHE GUTIÉRREZ   MARIA 
VICTORIA  LOS PULPITES ‐ CONS. ‐ CIAS 0801260102V   Las Torres 

de Cotillas  Libre 

58  ***1015**  HERNÁNDEZ ARAGÓN   CARMEN  E.A.P. TOTANA/NORTE ‐ CIAS 0803060105V   Totana  Libre 

59  ***2462**  FERNÁNDEZ DE BÉJAR   MARIA DEL MAR  E.A.P. CEHEGIN ‐ CIAS 0801180102B   Cehegín  Libre 

60  ***9914**  MARTÍN HERNÁNDEZ   FE  E.A.P. MURCIA/EL RANERO ‐ CIAS 0801500109L 
(TARDE )  Murcia  Libre 

61  ***0562**  FERNÁNDEZ GARRIDO   DAVID  E.A.P. MURCIA/CABEZO DE TORRES ‐ CIAS 
0801130113R (TARDE )  Murcia  Libre 

62  ***1764**  CARCELES GARCIA   CARLOS  E.A.P. MURCIA/CABEZO DE TORRES ‐ CIAS 
0801130114W (TARDE )  Murcia  Libre 

63  ***4848**  JIMENEZ BURRUEZO   DAVID  E.A.P. MURCIA/PUENTE TOCINOS ‐ CIAS 
0801350117X (TARDE )  Murcia  Libre 

64  ***5753**  RODRÍGUEZ MARTÍNEZ   MÓNICA  E.A.P. SAN JAVIER ‐ CIAS 0802150115E   San Javier  Libre 

65  ***2612**  MORATO MONTAÑO   FABIAN PETER  E.A.P. MURCIA/PUENTE TOCINOS ‐ CIAS 
0801350118B (TARDE )  Murcia  Libre 

66  ***9420**  PALACIOS COLOM   ALBERTO  E.A.P. CARTAGENA/ESTE ‐ CIAS 0802030112X   Cartagena  Libre 

67  ***9818**  CELADA ROLDÁN   CARMEN  E.A.P. CARTAGENA/ESTE ‐ CIAS 0802030116Z 
(MAÑANA/TARDE)  Cartagena  Libre 

NPE: A-031225-5809



Página 31647Número 280	 Miércoles, 3 de diciembre de 2025

 

 
 
 
 

Región de Murcia 
Consejería de Salud  

 

 
   

 

Página 6 de 9 
 

Nº 
ORDEN  D.N.I  APELLIDOS  NOMBRE  CIAS‐DESTINO  LOCALIDAD  T. ACCESO 

68  ***8999**  GONZALEZ MARTINEZ   MARIA PILAR  E.A.P. ALHAMA DE MURCIA ‐ CIAS 
0801060105M  

Alhama de 
Murcia  Libre 

69  ***5029**  HIDALGO RAMOS   JUAN ANTONIO  E.A.P. YECLA/OESTE ‐ CIAS 0801480105W   Yecla  Libre 

70  ***3716**  ORTEGA MALAGON   IHOSVANNI  E.A.P. FORTUNA ‐ CIAS 0801220107L   Fortuna  Libre 

71  ***9618**  OÑATE CABRERIZO   DANIEL  E.A.P. ALHAMA DE MURCIA ‐ CIAS 
0801060102W  

Alhama de 
Murcia  Libre 

72  ***1286**  MARÍN MURCIA  CAROLINA  E.A.P. ALHAMA DE MURCIA ‐ CIAS 
0801060101R  

Alhama de 
Murcia  Libre 

73  ***5882**  GARCÍA SÁEZ   JULIÁN  LIBRILLA ‐ CONS. ‐ CIAS 0801060107F   Librilla  Libre 

74  ***2251**  GARROTE DÍAZ   ESTER  E.A.P. ALHAMA DE MURCIA ‐ CIAS 
0801060104G  

Alhama de 
Murcia  Libre 

75  ***6162**  FABUEL ORTEGA   PABLO  E.A.P. SAN JAVIER ‐ CIAS 0802150117R   San Javier  Libre 

76  ***8387**  MATARÍN REQUENA   IBÁN  CAMPOSOL ‐ CONS. ‐ CIAS 0802110113V   Mazarrón  Libre 

77  ***2881**  CANO TORRENTE   MARIA DE LAS 
NIEVES  E.A.P. LORCA/SUR ‐ CIAS 0803020113E   Lorca  Libre 

78  ***4788**  CÉSPEDES OLIVA   MARIA 
DOLORES 

E.A.P. MURCIA/LA ALBERCA ‐ CIAS 
0801240113S (TARDE )  Murcia  Libre 

79  ***2090**  GARCÍA SANTOS   DANIEL 
LEONARDO 

E.A.P. SAN PEDRO DEL PINATAR ‐ CIAS 
0802130117B (TARDE ) 

San Pedro 
del Pinatar  Libre 

80  ***3514**  HERNÁNDEZ GUEDES   OSVALDO  E.A.P. YECLA/OESTE ‐ CIAS 0801480106A   Yecla  Libre 

81  ***4321**  SANCHEZ MARTINEZ  LETICIA  E.A.P. LA UNION ‐ CIAS 0802100112K   La Unión  Libre 

82  ***9201**  MUÑOZ PASTOR   JOSE  E.A.P. BENIEL ‐ CIAS 0801110107M   Beniel  Libre 

83  ***3756**  LÓPEZ FERNÁNDEZ   AITOR  ROCHE CONS. ‐ CIAS 0802100111C   La Unión  Libre 

84  ***6750**  LOZANO BUENO   CARMEN  E.A.P. SAN PEDRO DEL PINATAR ‐ CIAS 
0802130101H  

San Pedro 
del Pinatar  Libre 

85  ***2476**  BARRANCO RAMOS   LOURDES  LA ALJORRA ‐ CONS. ‐ CIAS 0802060101F   Cartagena  Libre 

86  ***1540**  PÉREZ LLANES   CARLOS  EL MIRADOR ‐ CONS. ‐ CIAS 0802150120G 
(MAÑANA/TARDE)  San Javier  Libre 

87  ***2205**  MORALES SANTOS   MILDRES DE LA 
CARIDAD  E.A.P. CIEZA/ESTE ‐ CIAS 0801190121W   Cieza  Libre 

88  ***5815**  GARCIA PALACIOS   YOLANDA  E.A.P. CIEZA/ESTE ‐ CIAS 0801190107B   Cieza  Libre 

89  ***2567**  DE MENA POVEDA   RAFAEL 
ANTONIO  ALBUDEITE ‐ CONS. ‐ CIAS 0801330112S   Albudeite  Libre 

90  ***1859**  BARRAGÁN ALARCÓN   RICARDO  E.A.P. LORCA/SUR ‐ CIAS 0803020111C 
(MAÑANA/TARDE)  Lorca  Libre 

91  ***5024**  GARCÍA CEGARRA   NURIA  E.A.P. ALHAMA DE MURCIA ‐ CIAS 
0801060108P  

Alhama de 
Murcia  Libre 

92  ***2402**  FERNÁNDEZ QUIJADA   ELENA MARÍA  E.A.P. CIEZA/OESTE ‐ CIAS 0801530107W   Cieza  Libre 

93  ***9498**  ARCOS RIVERA   MÓNICA 
MICHELLE  E.A.P. MORATALLA ‐ CIAS 0801290101R   Moratalla  Libre 

94  ***3320**  SANCHEZ GARCIA   BELEN  E.A.P. MULA ‐ CIAS 0801330118K 
(MAÑANA/TARDE)  Mula  Libre 

NPE: A-031225-5809



Página 31648Número 280	 Miércoles, 3 de diciembre de 2025

 

 
 
 
 

Región de Murcia 
Consejería de Salud  

 

 
   

 

Página 7 de 9 
 

Nº 
ORDEN  D.N.I  APELLIDOS  NOMBRE  CIAS‐DESTINO  LOCALIDAD  T. ACCESO 

95  ***8063**  RODRÍGUEZ GONZÁLEZ   PABLO 
FRANCISCO  E.A.P. FUENTE ALAMO ‐ CIAS 0802090102Q   Fuente 

Álamo  Libre 

96  ***9519**  DÍEZ ALCALDE   ELENA  ROLDAN ‐ CONS. ‐ CIAS 0802210103A   Torre 
Pacheco  Libre 

97  ***1891**  FERNÁNDEZ COSTA   NURIA  E.A.P. MURCIA/LA ALBERCA ‐ CIAS 
0801240115V (TARDE )  Murcia  Libre 

98  ***4067**  MUÑOZ MÉNDEZ   ANA  E.A.P. MAZARRON ‐ CIAS 0802110108N   Mazarrón  Libre 

99  ***9638**  SEGURA ÚBEDA   TERESA  PURIAS ‐ CONS. ‐ CIAS 0803100102V   Lorca  Libre 

100  ***9421**  MEDINA DE ROMERO   IRMA EDITH  E.A.P. ABARAN ‐ CIAS 0801020104R   Abarán  Libre 

101  ***3335**  ROBLES REYES   ANGELA  E.A.P. ALHAMA DE MURCIA ‐ CIAS 
0801060111B  

Alhama de 
Murcia  Libre 

102  ***5299**  RUIZ GARCÍA   ENCARNACIÓN  E.A.P. CIEZA/OESTE ‐ CIAS 0801530104E   Cieza  Libre 

103  ***9472**  JORDÁN CARRILLO   ANA  E.A.P. SANTA LUCIA ‐ CIAS 0802160107D   Cartagena  Libre 

104  ***9802**  MARTÍNEZ MONJE   FÉLIX  E.A.P. ALHAMA DE MURCIA ‐ CIAS 
0801060110X  

Alhama de 
Murcia  Libre 

105  ***4979**  TOMÁS ORTIZ   LILIÁN  E.A.P. ALHAMA DE MURCIA ‐ CIAS 
0801060117V  

Alhama de 
Murcia  Libre 

106  ***2024**  SACRISTAN ROMAN   MARIA  E.A.P. CIEZA/OESTE ‐ CIAS 0801530106R   Cieza  Libre 

107  ***3770**  TOBAL FERNANDEZ   ANA BELEN  E.A.P. LA UNION ‐ CIAS 0802100104J   La Unión  Libre 

108  ***8860**  MEJIA ALVAREZ   YUDERKA  E.A.P. CEHEGIN ‐ CIAS 0801180105Z   Cehegín  Libre 

109  ***5787**  ARACIL FERNANDEZ   JAVIER  E.A.P. ALHAMA DE MURCIA ‐ CIAS 0801060113J   Alhama de 
Murcia  Libre 

110  ***8129**  MOLINA MORAZO   MARIA DEL 
CARMEN 

E.A.P. LAS TORRES DE COTILLAS ‐ CIAS 
0801260114Y (TARDE ) 

Las Torres 
de Cotillas  Libre 

111  ***5268**  GONZÁLEZ RIQUELME   ISABEL BEATRIZ  E.A.P. ALHAMA DE MURCIA ‐ CIAS 
0801060118H  

Alhama de 
Murcia  Libre 

112  ***6780**  CANELAS GALÁN   BEATRIZ OLGA  E.A.P. ALHAMA DE MURCIA ‐ CIAS 
0801060119L  

Alhama de 
Murcia  Libre 

113  ***0023**  MERCADER CANDEL   MARÍA 
ANTONIA  GEA Y TRUYOLS ‐ CONS. ‐ CIAS 0801150108D   Murcia  Libre 

114  ***5139**  MEDINA GUILLÉN   ALEJANDRO  E.A.P. CAMPO DE CARTAGENA ‐ CIAS 
0801150109X   Murcia  Libre 

115  ***0778**  SÁNCHEZ BETETA   MARÍA DEL 
PILAR 

E.A.P. SAN PEDRO DEL PINATAR ‐ CIAS 
0802130111M  

San Pedro 
del Pinatar  Libre 

116  ***9051**  LÓPEZ PELAYO   ISABEL  E.A.P. CIEZA/OESTE ‐ CIAS 0801530112F   Cieza  Libre 

117  ***5897**  CORONADO MARTINEZ   JOSE  E.A.P. AGUILAS/NORTE ‐ CIAS 0803080108X   Águilas  Libre 

118  ***9555**  MARTINEZ BERNABE   ESTHER  E.A.P. CEUTI ‐ CIAS 0801440108W (TARDE )  Ceutí  Libre 

119  ***3877**  GÓMEZ TORRES   ANA  E.A.P. CIEZA/ESTE ‐ CIAS 0801190123G 
(MAÑANA/TARDE)  Cieza  Libre 

120  ***8686**  MÉNDEZ PELEGRÍN   MARIA ANGELES  E.A.P. TOTANA/NORTE ‐ CIAS 0803060119P   Totana  Libre 

121  ***2768**  BERNA HERNANDEZ   MARIA BELEN  E.A.P. CIEZA/OESTE ‐ CIAS 0801530113P 
(MAÑANA/TARDE)  Cieza  Libre 

NPE: A-031225-5809



Página 31649Número 280	 Miércoles, 3 de diciembre de 2025

 

 
 
 
 

Región de Murcia 
Consejería de Salud  

 

 
   

 

Página 8 de 9 
 

Nº 
ORDEN  D.N.I  APELLIDOS  NOMBRE  CIAS‐DESTINO  LOCALIDAD  T. ACCESO 

122  ***9349**  MOLINA PÉREZ DE LOS 
COBOS   ENRIQUE  E.A.P. ARCHENA ‐ CIAS 0801080119D (TARDE )  Archena  Libre 

123  ***0458**  ALCARAZ CONESA   CARMEN  E.A.P. TORRE PACHECO/ESTE ‐ CIAS 
0802170107G  

Torre 
Pacheco  Libre 

124  ***6663**  TEROL ABELLAN   JUAN MARIA  E.A.P. TOTANA/SUR ‐ CIAS 0803090107G   Totana  Libre 

125  ***5888**  PLASENCIA MARTÍNEZ   MARÍA NIEVES  ROLDAN ‐ CONS. ‐ CIAS 0802210110X   Torre 
Pacheco  Libre 

126  ***5055**  MARTÍNEZ MONDÉJAR  ENCARNACIÓN  FUENTE LIBRILLA ‐ CONS. ‐ CIAS 0801330113Q   Mula  Libre 

127  ***5494**  JIMÉNEZ ROS   FRANCISCO 
JAVIER  E.A.P. FUENTE ALAMO ‐ CIAS 0802090110R   Fuente 

Álamo  Libre 

128  ***4994**  MUÑOZ AYUSO   MARÍA DEL MAR  E.A.P. SAN PEDRO DEL PINATAR ‐ CIAS 
0802130114P  

San Pedro 
del Pinatar  Libre 

129  ***5008**  FRANCO SÁNCHEZ   MARINA  PLIEGO ‐ CONS. ‐ CIAS 0801330110J   Pilego  Libre 

130  ***4530**  VALERO MORENILLA   JUANA DOLORES  TERCIA ‐ CONS. ‐ CIAS 0803050107R   Lorca  Libre 

131  ***7958**  DIAZ ECHEVARRIA   YANELKY  ESTACION DE BLANCA ‐ CONS ‐ CIAS 
0801460103X   Blanca  Libre 

132  ***2990**  BERNABEU GONZALEZ 
DE LA HIGUERA   ITZIAR MARIA  E.A.P. BENIEL ‐ CIAS 0801110108Y   Beniel  Libre 

133  ***0910**  MARTINEZ ROCAMORA   MARIA 
DOLORES 

E.A.P. MURCIA/EL PALMAR ‐ CIAS 
0801200118V (TARDE )  Murcia  Libre 

134  ***1518**  MENESES GRASA   ZORIONAK  E.A.P. BULLAS ‐ CIAS 0801120109W   Bullas  Libre 

135  ***1430**  ZIELENIEWSKI 
CENTENERO   JORGE  E.A.P. ALCANTARILLA/SANGONERA LA SECA ‐ 

CIAS 0801410113E (TARDE )  Alcantarilla  Libre 

136  ***1028**  HERREROS JUÁREZ   SONIA  E.A.P. SAN PEDRO DEL PINATAR ‐ CIAS 
0802130115D  

San Pedro 
del Pinatar  Libre 

137  ***9341**  ORTEGA REQUENA   ANA ISABEL  E.A.P. TOTANA/SUR ‐ CIAS 0803090109Y   Totana  Libre 

138  ***1186**  SERNA MARTÍNEZ   MARINA  E.A.P. JUMILLA ‐ CIAS 0801230101P   Jumilla  Libre 

139  ***3565**  RODRIGUEZ AGUIAR   MARIA LUISA  LOS NAREJOS ‐ CONS. ‐ CIAS 0802190110C   Los 
Alcázares  Libre 

140  ***3809**  SERNA GEA   FRANCISCO JOSE  E.A.P. ALCANTARILLA/SANGONERA LA SECA ‐ 
CIAS 0801410114T (TARDE )  Alcantarilla  Libre 

141  ***3015**  JIMENEZ GUERRERO   MARIA DEL 
ROCIO  BALSICAS ‐ CONS. ‐ CIAS 0802170123C   Torre 

Pacheco  Libre 

142  ***6791**  MATEO CAÑIZARES   VERONICA  ROLDAN ‐ CONS. ‐ CIAS 0802210108P   Torre 
Pacheco  Libre 

143  ***2066**  GUTIERREZ MARTINEZ   MARÍA 
ALEJANDRA  ROLDAN ‐ CONS. ‐ CIAS 0802210109D   Torre 

Pacheco  Libre 

144  ***5549**  SÁNCHEZ FERNÁNDEZ   EMILIO  E.A.P. BULLAS ‐ CIAS 0801120102H   Bullas  Libre 

145  ***0734**  ROMERO CASTRO   YOLANDA  E.A.P. LOS ALCAZARES ‐ CIAS 0802190111K 
(MAÑANA/TARDE ) 

Los 
Alcázares  Libre 

146  ***4563**  DÍAZ ARBOLEDA   ALVARO 
HERNAN  CAMPOS DEL RIO ‐ CONS. ‐ CIAS 0801330101G   Campos del 

Río  Libre 

147  ***2341**  PIÑA ROSADO   RAFAELA  E.A.P. PUERTO LUMBRERAS ‐ CIAS 
0803040103W  

Puerto 
Lumbreras  Libre 

148  ***1327**  LOSAÑEZ RODRIGUEZ   JESUS  E.A.P. PUERTO DE MAZARRON ‐ CIAS 
0802200101Y   Mazarrón  Libre 

NPE: A-031225-5809



Página 31650Número 280	 Miércoles, 3 de diciembre de 2025

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

 

 
 
 
 

Región de Murcia 
Consejería de Salud  

 

 
   

 

Página 9 de 9 
 

Nº 
ORDEN  D.N.I  APELLIDOS  NOMBRE  CIAS‐DESTINO  LOCALIDAD  T. ACCESO 

149  ***8274**  MOYANO AGÜERA   ANDRÉS  E.A.P. CEUTI ‐ CIAS 0801440109A (TARDE )  Ceutí  Libre 

150  ***9748**  RODENAS CARRETERO   RAUL  E.A.P. SAN JAVIER ‐ CIAS 0802150119A (TARDE 
)  San Javier  Libre 

151  ***4674**  CONTRERAS OLIVEROS   MIGUEL ANGEL  E.A.P. MURCIA/EL PALMAR ‐ CIAS 
0801200119H (TARDE )  Murcia  Libre 

152  ***5928**  AGUILAR LORENTE   NATALIA  E.A.P. MORATALLA ‐ CIAS 0801290108P   Moratalla  Libre 

153  ***7058**  PLAZAS MIÑARRO   ANTONIO  E.A.P. LORCA/SUR ‐ CIAS 0803020116W (TARDE 
)  Lorca  Libre 

154  ***3095**  GARCÍA ALMELA   MARTA  E.A.P. ALCANTARILLA/SANGONERA LA SECA ‐ 
CIAS 0801410118G (TARDE )  Alcantarilla  Libre 

155  ***4160**  GARCIA PALACIOS   MARIA  E.A.P. FORTUNA ‐ CIAS 0801220101J   Fortuna  Libre 

156  ***7319**  JIMENEZ GARZON   VIVIANNE 
ANDREA  E.A.P. FORTUNA ‐ CIAS 0801220104Q   Fortuna  Libre 

157  ***5172**  BAQUER MIRAVETE   MARGARITA  E.A.P. FUENTE ALAMO ‐ CIAS 0802090104H   Fuente 
Álamo  Libre 

158  ***4139**  DE MIGUEL JIMÉNEZ   JAIME  E.A.P. FUENTE ALAMO ‐ CIAS 0802090107K   Fuente 
Álamo  Libre 

159  ***2603**  REYES GOMEZ   MARIA  
CARMEN  E.A.P. MAZARRON ‐ CIAS 0802110111S   Mazarrón  Libre 

160  ***9550**  QUILES SÁNCHEZ    LOURDES 
VICTORIA  ROLDAN ‐ CONS. ‐ CIAS 0802210112N   Torre 

Pacheco  Libre 

161  ***4008**  MARÍN JIMÉNEZ   ALFONSO  SANTA ANA ‐ CONS. ‐ CIAS 0802060109S   Cartagena  Libre 

162  ***0269**  MARTÍNEZ ANTEQUERA   LUIS  E.A.P. TOTANA/SUR ‐ CIAS 0803090110F   Totana  Libre 

163  ***9469**  COMESAÑA LOPEZ   MARTA  E.A.P. FUENTE ALAMO ‐ CIAS 0802090108E   Fuente 
Álamo  Libre 

164  ***9715**  CARRIÓN ALIAGA  NEREA MARÍA  E.A.P. MAR MENOR/EL ALGAR ‐ CIAS 
0802070103G   Cartagena  Libre 

165  ***0665**  BERNABÉ VERA  LORENA  EL JIMENADO ‐ CONS. ‐ CIAS 0802210101R   Torre 
Pacheco  Libre 

166  ***5977**  REYES JARA  MARIA DOLORES  E.A.P. LOS ALCAZARES ‐ CIAS 0802000108K   Los 
Alcázares  Libre 

167  ***1154**  ASUNCIÓN SOLA  IRENE  E.A.P. TORRE PACHECO/ESTE ‐ CIAS 
0802170124K (MAÑANA/TARDE ) 

Torre 
Pacheco  Libre 

168  ***1687**  PARRA MARTINEZ  FRANCISCA 
MARIA  E.A.P. TOTANA/NORTE ‐ CIAS 0803060104Q   Totana  Libre 

169  ***8841**  ESPIN GIMENEZ  CARMEN   LA PALMA – CONS. –CIAS 0802120103W   Cartagena   Libre 

 

NPE: A-031225-5809


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	9223/2025	Anuncio de la Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-1512/2025 de 21 de noviembre, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Investigador/a Licenciado/a de la misma.
	Consejería de Educación y Formación Profesional
	9198/2025	Emplazamiento de procedimiento ordinario 375/2025 de la Sala 2 de lo Contencioso Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Murcia, instado por D.ª Rosa María Cruz Ruiz contra la desestimación por silencio administrativo del recurso pot
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	9457/2025	Resolución de la Dirección Gerencial del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la parte general del temario correspondiente a las pruebas selectivas para el acceso a las opciones estatutarias de la categorías de Facultativo Sanitario 
	9458/2025	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se adjudica por el procedimiento de libre designación un puesto de Director/a Médico categoría 1.2 de la Gerencia del Área de Salud III (Lorca), convocado por Resolució
	9459/2025	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se adjudica por el procedimiento de libre designación un puesto de Director/a Médico categoría 2 de la Gerencia del Área de Salud VIII (Mar Menor), convocado por Resolu
	9463/2025	Resolución de la Dirección Gerencial del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la parte específica del temario correspondiente a las pruebas selectivas para el acceso a la categoría estatutaria de Facultativo no Sanitario, opción Anal
	9464/2025	Resolución de la Dirección Gerencial del Servicio Murciano de salud por la que se aprueba la parte general del temario correspondiente a las pruebas selectivas para el acceso a las opciones estatutarias de las categorías de Diplomado Sanitario E
	9465/2025	Resolución de la Dirección Gerencial del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la parte general del temario correspondiente a las pruebas selectivas para el acceso a las opciones estatutarias de la categoría de Técnico Especialista Sa
	9466/2025	Resolución de la Dirección Gerencial del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la parte general del temario correspondiente a las pruebas selectivas para el acceso a las opciones estatutarias de la categoría de Técnico Auxiliar Sanita
	9475/2025	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se ordena la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del acuerdo suscrito entre el Servicio Murciano de Salud y las organizaciones sindicales CC.OO, SA
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Política Social, Familias e Igualdad
	9403/2025	Extracto de la Orden por la que se declara la disponibilidad de crédito para el incremento del importe asignado en las partidas y proyectos presupuestarios indicados en la Orden de 29 de mayo de 2025 por la que se convocan subvenciones para la r
	Consejería de Política Social, Familias e Igualdad
	Instituto Murciano de Acción Social
	9389/2025	Resolución de la Directora Gerente del Instituto Murciano de Acción Social relativa a la concesión de los “Premios de la Discapacidad de la Región de Murcia” para el año 2025.
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Transformación Digital
	9427/2025	Orden de 26 de noviembre de 2025 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital, sobre garantías de prestación de servicios mínimos en la Administración Pública de la Región de Murcia durante la huelga de person
	9202/2025	Resolución de 19 de noviembre de 2025 de la Secretaría General de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital, por la que se dispone la publicación en el «Boletín Oficial de la Región de Murcia» de la prórroga d
	9203/2025	Resolución de 19 de noviembre de 2025 de la Secretaría General de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital, por la que se dispone la publicación en el «Boletín Oficial de la Región de Murcia» de la Prórroga d
	Consejería de Presidencia, Portavocía, Acción Exterior
	y Emergencias
	9148/2025	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Presidencia, Portavocía, Acción Exterior y Emergencias de inscripción de la Fundación Villa Ribera, con n.º 243 en el Registro de Fundaciones CARM.
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	8918/2025	Resolución de la Dirección General de Industria, Energía y Minas, por el que se otorga a la empresa Elecdey Ascoy S.A., la autorización administrativa de construcción del proyecto de instalación de producción de energía eléctrica denominado “Pro
	Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes
	9208/2025	Orden de concesión y pago de ayudas a empresas y entidades públicas y privadas de la Región de Murcia, destinadas a financiar prácticas laborales formativas de jóvenes procedentes de regiones europeas adheridas al Programa Eurodisea para el ejer
	Consejería de Educación y Formación Profesional
	9456/2025	Orden de 27 de noviembre de 2025, por la que se conceden los Premios Extraordinarios de Educación Secundaria Obligatoria para personas adultas en la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, correspondientes al curso académico 2024-2025.
	9212/2025	Corrección de errores de 21 de noviembre de 2025 a la Resolución de 12 de noviembre de 2025 de la Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente, por la que se convocan las pruebas para la obten
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	9220/2025	Orden de la Consejería de Fomento e Infraestructuras, por la que se establece el plazo máximo de ejecución de las actuaciones en las Áreas de Regeneración y Renovación Urbana y Rural de Caravaca de la Cruz, Mula y Pliego, en el marco del Plan Es
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	9064/2025	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la categoría de Facultativo Sanitario Especialista, Opción Medicina de Familia de Atención Primaria de Salud, a las personas asp
	IV. Administración Local
	Águilas
	9114/2025	Anuncio de rectificación errores materiales. Bases específicas para la provisión en propiedad, de diversas plazas por promoción interna. 
	Calasparra
	9371/2025	Lista definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as y convocatoria del primer ejercicio del proceso selectivo para la provisión, mediante el sistema de oposición libre, de tres plazas de Agente de la Policía Local.
	Fuente Álamo de Murcia
	9211/2025	Edicto de alcaldía. Elevado a definitivo el acuerdo plenario de aprobación inicial del expediente de modificación presupuestaria n.º 22/2025 del vigente Presupuesto en la modalidad de suplemento de crédito financiado con remanente de Tesorería p
	Las Torres de Cotillas
	8136/2025	Bases para la provisión de una plaza de Auxiliar de Biblioteca por promoción interna mediante sistema concurso-oposición Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas.
	8717/2025	Decreto aprobando convocatoria y bases de una plaza de Oficial de Obras y Servicios por concurso-oposición y promoción interna.
	8839/2025	Edicto de notificación aprobación del calendario fiscal 2026.
	Molina de Segura
	8887/2025	Anuncio de Avance de información pública de la Modificación Puntual del PGMO de Molina de Segura (Modif. n.º 92) flexibilización de usos de actividad económica en las normas zonales industriales (UIC, UIA y UIG. Arts. 68, 69 y 70 de las normas u
	9153/2025	Aprobación inicial del Proyecto de Reparcelación de la Unidad de Actuación Única del Plan Parcial del Sector ZR1-T2 de Molina de Segura. Expte. 2024/24396.
	Moratalla
	9129/2025	Convocatoria y bases reguladoras por las que se rige el proceso de selección para la provisión mediante concurso-oposición, de una plaza de Técnico Auxiliar de Biblioteca, vacante en el Ayuntamiento de Moratalla.
	Mula
	9357/2025	Rectificación en el plazo de presentación de solicitudes para la realización de nombramientos como funcionario interino en la categoría de Arquitecto Técnico, mediante el sistema de concurso-oposición. PSEL/0007/2025.
	San Javier
	9164/2025	Nombramiento funcionario de carrera.
	9165/2025	Nombramiento funcionarias de carrera.
	Torre Pacheco
	9404/2025	Convocatoria y bases específicas para la concesión de subvenciones a deportistas individuales de alto rendimiento/alto nivel del Ayuntamiento de Torre Pacheco, ejercicio del año 2025.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2025-12-02T14:06:06+0100
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



